
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 658

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:16:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 65/2022

N° do Processo: 110

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/09/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/09/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:29/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
BLOCOS DE CONCRETO DESTINADOS A OBRAS E MANUTENÇÕES NA MUNICIPALIDADE
Resumo:
BLOCOS DE CONCRETO DESTINADOS A OBRAS E MANUTENÇÕES NA MUNICIPALIDADE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/09/2022 00:00:00 Edital P.E.R.P. 065/22 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/658/pblocos-de-concreto-destinados-a-obras-e-manutencoes-na-municipalidadep/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfcb895e372026b4ad457c6ca01f4173.pdf

